Российская Федерация

                     Самарская область

                    АДМИНИСТРАЦИЯ

               городского округа Кинель

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от __________ № ______
     О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 15.01.2010г. № 46 «О реализации Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления"
проект
В соответствии с Федеральным законом "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 28.12.2013 №396-ФЗ, Федеральным законом от 30 апреля 2021 г. №117-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", изменениями в структуре и штатах администрации городского округа Кинель
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа от 15.01.2010г. № 46 «О реализации Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления":
В Перечне информации о деятельности Администрации городского округа Кинель Самарской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

1. в п.п. 1.3., п.п.1.6. п.1; п. 6; п.п.8.6 п.8 слова «Андрианов А.Н.» заменить на слова «Фокин В.Н.»;

2. в п.п. 2.2. п.2 слова «Кондрат Г.В.» заменить на слова «Тишина О.В.»;
3. п.п. 2.3. п.2 изложить в новой редакции:
	«

2.3.
	информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации в сроки, установленные Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	в сроки, установленные Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
	Прибавкин Д.А

»
4. в п.п. 2.4. п.2 слова «Радаева Л.Ю.» заменить на слова «Архимандритова П.Б.»
5. в п. 3  исключить слова «Фокина Л.Г.»;

6. в п.4. слова «Петрухина И.Г., Архимандритова П.Б. заменить на слова «Старостина О.В.»;

7. в п.п. 7.1. п.7 слова «Карпова О.Ю.» заменить на слова «Зезина Т.Н.»;

8. в п.п. 7.2., п.п. 7.3. п.7 слова «Мясников А.Д.» заменить на слова  «Москаленко А.В.»;
9. п.п. 8.6. п.8 изложить в новой редакции:
«

	8.6
	перечень образовательных организаций, подведомственных государственному органу, органу местного самоуправления (при наличии), с указанием почтовых адресов образовательных организаций, а также номеров телефонов, по которым можно получить информацию справочного характера об этих образовательных организациях
	ежемесячно, не позднее последнего числа месяца (соответствующие сведения подлежат обновлению только в случае их изменения)
	Фокин В.Н.

»
10. в п.п. 9.1., п.п. 9.2. п.9 слова «Петрухина И.Г.» заменить на слова «Рязанова Е.В.».
11. Официально опубликовать настоящее постановление.

12. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                 В.А.Чихирев
Рязанова 63840